vt rerum administrationem mordicus tenerent; nec debere eos, aiebant, urbem illorum deserere, quae scinet ipsis commiserit, praesertim cum foret, vt ipse illis manus non abstineret. mendacium enim confingebant, quasi hoc illis interminatus fuisset. Et Ioannes non solum ista comprobabat; sed et suadebat, vt ex eis duo me accusatumirent coram populo Hierosolymitano, quod Galilaeae res non satis commode administrarem; idque eos facile illis persuasuros esse dicebat, cum ob ipsorum auctoritatem, tum quod vulgus omne varium sit et mutabile. Itaque cum sententiam optimam dixisse visus fuerit Ioannes, placuit illis, vt duo quidem ad Hierosolymitas abirent, Ionathas et Ananias; alios vero duos, apud Tiberiadem mansuros, relinquiri. atque in sui custodiam milites centum cogebant.

62. Tiberienses autem moenibus quidem suis firmans prouiderunt, incolas vero arma iubent resumere: et a Ioanne, qui tum Gischalis erat, non paucos milites acciuerunt, illis auxilio futuros, si quando res suae mecum eis egerent. Interim Ionathas suique Tiberiade digressi, simul atque veniebant ad vicum Dabaritta, in extremitate Galilaeae finibus situm, in Campo magno, circa medianam noctem in manus incidenti custodum meorum. illi vero, cum eos arma deponere iussissent, in vinculis eodem loco asseruabant, prout eis preeceperam. Mihi autem ista per literas significat Leui, cui loci custodiam commisram. Itaque biduo post exacto, cumque nihil ea de re me resciuisse simulasse, misso ad Tiberienses nuncio, consulebam, vt sinerent homines, positis armis, in suam quemque domum discedere. Illi vero (nam Ionathan cum suis Hierosolyma iam peruenisse opinabantur) male-dica mihi responsa dederunt. Atqui ego, nihil animo consternatus, stratagemate contra eos vti cogitabam: nam nefas esse ducebant contra ciues bellum accendere. Volens igitur eos a Tiberiensibus abstrahere, delectis militum fortissimorum decem millibus, eos trifariam diuisi: et imperavi, vt in vicis in insidiis collocati latitarent; mille

προσέταξα λοχῶντας περιμένεν, χιλίους δὲ εἰς ἑτέραν κάμην, ὁρευνὴν μὲν ὄμοιοις, ἀπέχοσταν δὲ τῆς Τιβεριάδος τέσσαρας ταδίκες, εἰσῆγαγον, κελεύσας ἐκείνος, ἐπειδὰν λαβῶσι σημεῖον, εἰδὺς καταβάνειν. αὐτὸς δὲ τῆς κάμης προελθὼν, ἐν πεζῷ περιθόμεν. οἱ δὲ Τιβεριεῖς ὁρῶντες ἔξετρεχον συνεχῶς, καὶ πολλὰ κατεκρητόμεν. τοσαύτη γνήσια ἀφεσύη κατέρχεται αὐτὸς, ὡς ποιόταντες εὐπρεπῆ καλῶν προσέθεσαν, καὶ περὶ αὐτὸν ἴσάμενοι ὠδύσοντο μετὰ παιδιᾶς καὶ γέλωτος. διετιθέμην δὲ ἐγὼ τὴν φυχὴν ἥδεως τὴν ἄνοιαν αὐτῶν ἐπιβλέπων.

Ἐγώ. Βαλόμενος δὲ δι’ ἐνέδρας λαβεῖν τὸν Σίμωνα, καὶ σὺν αὐτῷ τὸν Ιωάζαρον, πέμψας πρὸς αὐτὸς, παρειάλων ὀλίγου τῶν πόλεως πορρωτέρω μετὰ Φίλων πολλῶν τε τῶν Φιλαξόντων αὐτὸς ἐλθεῖν. βόλεσθαι γὰρ ἐφην καταβάτας, σπείσαθαι πρὸς αὐτὸς καὶ διανέμαθαι τὴν προσαστίαν τῆς Γαλιλαίας. Σίμων μὲν οὖν, διὰ τε ἄνοιαν καὶ πρὸς ἐλπίδι κέρδος ἀπατηθεῖς, ὃν ἄνηστον ἐλθεῖν. ὁ δὲ Ιωάζαρος ἐνέδραν ὑποπτεύσας, ἔμεινεν. αναβάντα δὲ τὸν Σίμωνα μετὰ Φίλων, τῶν παραφιλασσόντων αὐτὸν, ὑπαντάσας ἡπτακόμην Φιλοφρόνως, καὶ χάριν ἔχειν ὡμολόγην ἀναβάντι. μετ’ αὐτὸν δὲ συμπεριπατῶν, ὡς καταμένας τὸ βαλόμενος εἶπεν, ἐπεὶ πορρωτέρω τῶν Φίλων ἀπῆγαγον, μέσον ἀράμενος ἀγαγῆν εἰς τὴν κάμην τοῖς μετ’ ἐμῷ Φίλοις ἔδωκα. τὰς ὄπλιτας δὲ καταβῆναι κελεύσας, προσέβαλλον μετ’ αὐτῶν τῇ Τιβεριάδι. μάχης δὲ γενομένης ἀμφοτέρων κατετερᾶς, καὶ ὅσον ὕπω τῶν Τιβεριέων νικῶντων, ἐπεφεύγεισαν γὰρ οἱ παρ’ ἡμῖν ὄπλιται, τὸ γινόμενον ἴδων, καὶ τὰς μετ’ ἐμαυτῷ παρακαλέσας, νικῶντας ἦδη τὺς Τιβεριεῖς εἰς τὴν πόλιν συνεδίωξα. ἑτέραν δὲ δύναμιν εἰσπέμψας διὰ τῆς λίμνης, προσέταξε τὴν πρώτην λαβεῖσιν οἰκίσαν, ἐμπηῆσα. τάχη δὲ γενομένης, νομίσαντες οἱ Τιβεριεῖς εἰλῆθαν κατὰ κράτος αὐτῶν τὴν πόλιν, ὑπὸ Φόβῳ ῥίπτεσι τὰ ὄπλα, μετὰ γυναικῶν δὲ καὶ τέκνων ἵκετευσι. Φέσαθαι τὺς πόλεως αὐτῶν. ἐγὼ δὲ, πρὸς τὰς

autem in vicum alium deducebam, perinde quidem, ac alii, montanum, a Tiberiade vero quatuor stadiis distatum, quibus edixi, vt, sunul ac signum acceperint, descendenter. At ipse vico egressus in aperto et propatulo loco castra locabam. quod cum viderent Tiberienses, continuo se ex oppido proripiebant, et multa in me conuicia iactabant. Inimo tanta eos amentia corripiebat, vt lectica funebri decenter instructa, mei imaginem super ea proposuerint, eamque circumstantes me complorarint, cum Iesu risuque. At ego, cum illorum deinentiam adspicerem, ad hilaritatem me componebam.

63. Cum autem vellem Simonem per insidias intercipere et cum eo Ioazarum, misso ad eos nuncio obsecrabam, vt paulum extra urbem procederent, assumtis secum amicis et aliquammultis, qui eis praesidio essent. Velle enim me aiebam, cum ad eos descendisse, foedus cum illis ferito et Galilaeae praefecturam dividere. Et Simon quidem, per imprudentiam et lucri spe inescatus, non cunctatus est venire. Ioazarus vero, insidias suspicatus, domi manebat. Simoni igitur, cum adscendisset una cum amicis, qui ipsi praetidio essent, obuiam factus beuigne comiterque cum salutabam, fatebarque, me gratiam illi habere, quod ad nos adscenderit. Paulo vero post, cum eo deambulans, quasi ei seorsim remotisque arbitris vellem aliquid dicere; ubi longius cum abduxeram, medio in altum sublatum amicis, qui mecum erant, tradidi, in vicum proximum perducendum: militibusque descendere iussis, cum ipsis Tiberiada ibam oppugnatum. Cum autem utrinque acriter pugnatum esset, parumque aberat, quin victoria cederet Tiberiensibus, milites enim mei iam terga dederant, ipse, hoc conspecto, eos, qui mecum erant, adhortatus, victores prius Tiberienses in ciuitatem usque persequutus sum: aliis vero copiis lacum traecitis, mandaui, vt domum, quam primum occupassent, incenderent. Hoc autem facto, Tiberienses, rati, vi expugnatam esse ipsorum ciuitatem, p[ro]ae metu arma abiiciunt, cumque uxoribus ac liberis supplices orabant, vt ipsorum vrbi parceretur. Ego autem, precibus